
Zugtyp Bushaltestelle RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66 RB 66

Zugnummer 12950 12950 12968 12968 12970 12970 12974 12974 12972 12972 12976 12976 12978 12978 12980 12980 12982 12982

Gültigkeit

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

23.12.24-

31.01.25

Sa+So+F

eiertag 

außer am 

25.12.und 

01.01.25

Sa+So+F

eiertag 

außer am 

25.12.und 

01.01.25

Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  

Mo-Fr ( 

außer 

Feiertag)

Mo-Fr ( 

außer 

Feiertag)

Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  

 Täglich 

nicht am 

24.+31.12

.

 Täglich 

nicht am 

24.+31.12

.

 Täglich 

nicht am 

24.+31.12

.

 Täglich 

nicht am 

24.+31.12

.

# Kaiserslautern Hbf Haltestelle Busbahnhof D 3 0:53  0:58 14:35  14:40 15:34  15:39 16:35  16:40 17:02  17:07 17:35  17:40 18:35  18:40 19:34  19:39 20:35  20:40

Kaiserslautern Pfaffwerk 0:56  I |      I 15:37  I |      I 17:05  I 17:38  I |      I 19:37  I 20:38  I

# Haltestelle Kaiserslautern Stadtmitte/Maxstr. |      1:04 |      14:46 |      15:45 |      16:46 |      17:13 |      17:46 |      18:46 |      19:45 |      20:46

# Kaiserslautern West Haltestelle Westbahnhof 0:59  1:09 14:40  14:51 15:40  15:50 16:40  16:51 17:08  17:18 17:41  17:51 18:40  18:51 19:40  19:50 20:41  20:51

# Lampertsmühle-Otterbach Haltestelle Bahnhof 1:04  1:17 14:45  14:59 15:45  15:58 16:45  16:59 17:15  17:26 17:46  17:59 18:45  18:59 19:45  19:58 20:46  20:59

# Katzweiler Haltestelle Abzw. Bahnhof 1:08  1:23 14:49  15:05 15:49  16:04 16:49  17:05 17:19  17:32 17:50  18:05 18:49  19:05 19:49  20:04 20:50  21:05

# Hirschhorn (Pfalz) Haltestelle Ortsmitte 1:12  1:28 14:53  15:10 15:53  16:09 16:53  17:10 17:23  17:37 17:54  18:10 18:53  19:10 19:53  20:09 20:54  21:10

# Sulzbachtal Haltestelle Suzbach/Abzw. 1:15  1:34 14:56  15:16 15:56  16:15 16:56  17:16 17:26  17:43 17:57  18:16 18:56  19:16 19:56  20:15 20:57  21:16

# Olsbrücken Haltestelle Am Bahnhof 1:19  1:38 15:00  15:20 16:00  16:19 17:00  17:20 17:31  17:47 18:01  18:20 19:00  19:20 20:00  20:19 21:01  21:20

# Kreimbach Haltestelle Hauptstraße/Bürgermeisteramt 1:23  1:42 15:04  15:24 16:04  16:23 17:04  17:24 17:35  17:51 18:05  18:24 19:04  19:24 20:04  20:23 21:05  21:24

# Roßbach (Pfalz) Haltestelle Ortsmitte 1:27  1:48 15:08  15:30 16:08  16:29 17:08  17:30 17:39  17:57 18:09  18:30 19:08  19:30 20:08  20:29 21:09  21:30

# Wolfstein Haltestelle Bahnhof 1:31  1:52 15:12  15:34 16:12  16:33 17:12  17:34 17:49  18:01 18:13  18:34 19:12  19:34 20:12  20:33 21:13  21:34

# Reckweilerhof Haltestelle Bahnhof 1:35  1:57 15:16  15:39 16:16  16:38 17:16  17:39 17:53  18:06 18:17  18:39 19:16  19:39 20:16  20:38 21:17  21:39

# Heinzenhausen Haltestelle Bahnhof 1:40  2:03 15:21  15:45 16:21  16:44 17:21  17:45 17:58  18:12 18:22  18:45 19:21  19:45 20:21  20:44 21:22  21:45

# Lohnweiler Haltestelle Abzw. Bahnhof 1:43  2:06 15:24  15:48 16:24  16:47 17:24  17:48 18:01  18:15 18:25  18:48 19:24  19:48 20:24  20:47 21:25  21:48

# Lauterecken-Grumbach Haltestelle Bahnhof 1:47  2:14 15:28  15:56 16:28  16:55 17:28  17:56 18:05  18:23 18:28  18:56 19:28  19:56 20:28  20:55 21:29  21:56

1 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-07.07.2024 +/ 30.05.2024 -/ 25.12.2023, 01.01.2024; Sa+So und Feiertage 31.08.2024-14.12.2024 +/ 01.11.2024

2 0628-4,0628-4/120/92,8/R+Mg/180/EbuLa/0/0

3 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-12.07.2024 -/ 30.05.2024; Mo-Fr ohne Feiertage 26.08.2024-13.12.2024 -/ 01.11.2024

4 Täglich 10.12.2023-12.07.2024; Täglich 26.08.2024-14.12.2024

5 Täglich 10.12.2023-12.07.2024 -/ 24.12.2023, 31.12.2023; Täglich 26.08.2024-14.12.2024

6 Täglich 10.12.2023-11.07.2024 -/ 24.12.2023, 31.12.2023; Täglich 26.08.2024-14.12.2024


